
Machtiging Procesvertegenwoordiging college van burgemeester en

wethouders Directeur BEC

 

Het college van burgemeester en wethouders van Den Haag,

 

gelet op:

 

- op de Algemene wet bestuursrecht,

 

besluit:

I. in te trekken het besluit van 18 december 2018, kenmerk BEC/2018.1255;

 

II. de Directeur van het Bedrijfsvoeringsexpertisecentrum van de gemeente Den Haag te machtigen

om het college van burgemeester en wethouders te vertegenwoordigen in juridische procedures

en in deze procedures zijn belangen toe te lichten bij de zittingen van alle (gerechtelijke) instanties

waaronder in ieder geval begrepen:

- de Rechtbank en de Voorzieningenrechter;

- de Afdeling Bestuursrechtspraak van de Raad van State en van de Voorzitter van deze Afdeling;

- de Gerechtshoven;

- het College van Beroep voor het bedrijfsleven;

- de Centrale Raad van Beroep;

- en bij bestuursorganen,

 

 en te bepalen dat de Directeur van het Bedrijfsvoeringsexpertisecentrum van de gemeente Den

Haag deze machtiging ook aan anderen mag verlenen;

 

III. dat dit besluit in werking treedt op de dag na bekendmaking in het Gemeenteblad.

 

Den Haag, 17 maart 2020

Het college van burgemeester en wethouders,

 

de secretaris a.i.,

Ilma Merx

 

de locoburgemeester,

Boudewijn Revis

Nr. 75431

GEMEENTEBLAD 23 maart

2020

Officiële uitgave van de gemeente 's-Gravenhage

Gemeenteblad 2020 nr. 75431 23 maart 20201


